Atenciosamente,

Joao duardo Fontana
Diretor Legislativo

Portaria n°  446/2020

ESTADO DO PARÁ
PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE PARAUAPEBAS
DIRETORIA LEGISLATIVA

Memorando n.°  756/2020-DIR.LEG./CMP

Parauapebas/PA, 03 de dezembro de 2020.

À Comissão de Terras e Obras
Vereador José Francisco Amaral Pavão
Presidente

Assunto: Projeto de Lei n° 077/2020.

Senhor Vereador,

Encaminho, conforme art. 79, do Regimento Interno, para análise e emissão de parecer, o
Projeto de Lei n° 077/2020, de autoria do Poder Executivo, que "Autoriza o Poder Executivo a
conceder títulos definitivos de terrenos urbanos localizados no município de Parauapebas".

RUA F, S/N- QD ESPECIAL LT ESPCIAL- CEP 68515-000 - PARAUAPEBAS (PA)
FONES: (94) 3346-3914 - FAX (94) 3346-3913

E-mail: dirlegis-cmp@hotmail.com

	Page 1